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EOHMEPIZ THZ KYBEPNHZEQ2

THZ EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

TEYXOZ TETAPTO

Ap. ®UAou 633

NEPIEXOMENA

AMO®AZEIZ

KApuEn wg avadaowtéag éktaong eupadol oKTw
OTPEUMATWY Kal EVVIOKOT{WV 0yddvTa TETPayw-
VIKWV PETPWV (8,980) otn B€on «Acmpol Bpdyxotl
Adoone» A.A. ApyooTtohiou tou AAuou ApyooTo-
Alou, NouoU KepahAnviag. 1

KApuEn we avadaocwTtéag dnuéolac daokng €kta-
ong eupadou evviaKOoWwV EVEVAVTA gvvéa TETP.
METPWV KAl EIKOOIOKT®W TETP. EKATOOTWY (999,28)
TETP. UETPWV OTNn Bgon Péktag | Avitoa Tou Xw-
plou Nirrog tou Afjuou Kpuovep(dag. . 2

ANOGAZEIZ

ApBy. 6326 (1)

KApuEn wg avadaowTtéag €ktaong suBadou OKTW OTPEU-
MATWV Kal EVVIAKOOIWwY oydévTa TETPAYWVIKWV UE-
TowvV (8,980) otn B€on «Actpol Bpdxot Adoong» AA.
ApyoaoTtohiou Tou AApou ApyooTtoAiou, NopoU Ke-
palnviag.

O N'ENIKOX rPAMMATEAZ
MEPI®EPEIAZ IONIQN NHZION

‘Exovtag unoyn:

1. Tig mepi AOIKNTIKAG ATMOKEVTPWONG SATAEEIG TOU
N. 3200/55, énwe TPOMOTOONKE KAl CUUTTANPWONKE
petayevéotepa pe to N.A. 532/70.

2. Tig dlatdEeig Tou dpbpou 117 map. 3 Tou Suvtdy-
MaTog.

3. T datdEeig tou N. 998/79 «mepl mpootaociag Twv
30wV KAl TWV dACIKWY £V YEVEL EKTATEWV TNG XWPEAG»
KOl OUYKEKPIUEVQ:

a) Tou GpBpou 38 mnap.1,

B) Tou &pBpou 41 nap. 1.

24 NoguBpiou 2010

4. Tic datdEelg Tou N.3208/2003 Npootaocia Twv da-
OIKWV 0IKOOUOTNUATWY, KaTtdpTion dacoloyiou, pUduion
EUTIPAYMATWV SIKAWUATWY £ SA0WV Kal SACIKWV £V
vével ekTdoswv Kal AAAeG SlaTAEEIG».

5. Tig datayég tou Ymoupyeiou Mewpyiag aptdu.:

a) 160417/1180/8-7-1980 kat B) 182447/3049/24-9-1980.

6. Tov N.2218/13-6-1994 «[gp( (dpuong Nouapxlakhg
AuTodloiknong, Tporormnoinong dlatd€ewy yla Tnv mpw-
ToRA&OuIa auTtodloiknon Kat TNV TepIpEPeLa Kat AANES
SlaTEEEIC» OMWG TPOTIOTMONONKE UETAYEVECTEPA UE TOV
N. 2240/16-9-94.

7.Tov N. 2503/30-5-97 «Aloiknon, opydvwaon, oTeAEXw-
on NG MePIPEPELAg, PUBUION BeudTwy yia TNV TOTIKA
autodloiknon kat dAAeg dlatdEele»

8. Tnv elonynon tTng A/vong Aacwv KepahAnviag ue
aptdu. 9901/16.9.10 ue tnv onoia mpoTeivetal n kHPUEN WS
avadaowTtéag, NG avapepOuevng oTo B€ua eKTAoEwe,
anopaocifouue:

Knpuooouue wg avadaowTéaq, ue okotd T dlathpnon
Tou 3aoikoU XapaKTRPa auTthg, TOV AmnokAELoUd didbe-
ong ™G Yia dAAN Xpnon Kat v anokatdotaon Tng Ka-
Taotpageioag daoikhg BAACTNONG UE PUOIKY avaygvvn-
on, TNG €KTAaoNg TMou KANKe guBAd0U OKTW OTPEUMATWV
Kal EVVIOKOOIWV 0ydOvVTa TETPAYWVIKWOV UETPWV (8,980)
rou Bpioketal otn B£om «Aompot Bpdxot Adoong» AA.
ApyooTohiou Tou Afuou.Apyoatoliou NopoU Kepalhn-
viag énwe sugaviletal e SlaypduuUIon 0TO CUVNUUEVO
andoraopa xdaptn .Y.Z. 1:5000 kat opiletal wg e&AG:

AvaTtoAikd: Me daoikn éktaon.

AUTIKG: Me. erapxlakr 0d0.

Bdpeia: Me Saaoikn éktaon Kat emapxiakn 0d0.

Nétia: Me emapyiakn 036 kat daoikn €ktaon.

H andpaon autn va dnuooteuBei otnv epnuepida e
KuBepvoswg.

Képkupa, 1 OktwRpiou 2010

O levikég Mpauuatéag Neppépelag
KQZTAZ NEQPIAAIAHZ
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| EAAHNIKH AHMOKPATIA AvieLomy ooy, : €226/ /-16~22/0
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MNa Teyvikolg Adyoug oTo oyedidypappa,
éyive apikpuvan, katd moooatéd § 39,
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Ap1Ou. 6389 (2

Knpu&n avadaowTtéag dnudolac dAoKAC EKTAONC EU-
BadouU evvIaKAOLWV EVEVAVTA EVVEA TETP. METPWV KAl
EIKOOLIOKTW TETP £KATOOTWV (999,28) TeTP. METPWV
otn 08€on Péktag 1 Avitoa tou Xxwptou Nimrog Tou
AAuou Kpuovepidac.

O N'ENIKOZ NrPAMMATEAZ
MEPI®EPEIAZ KPHTHX

‘Exovtag unoyn:

1. Tig datd&eig tou N. 3200/55 mepl AloIKNTIKAG Aro-
KEVTPWONG, OMWGS TPOTOTIOMNONKAY KAl GUUTIANPWONKav
petTayevéoTtepa pe TIg dlatdEeig tou N. 2503/1997.

2. Tig dlatdEelg ™ng utt aptdu. 6730/ 12-8-2003 tou Mevi-
koU Mpauuatéa Mepipépelag Kpntng niepi oplopou slon-
yntou kat yetaBiBaon sEouaiag uMoypaPng «Ue EVTOAR
evikoU Mpauuatéa» anoPpdoewyv eyypApwv KA

3. Tig datdEeig Tou Gpdpou 117 mapayp. 3 Tou Zuvtdy-
patog Twv EANAVwv.

4. Tic dlatdEeic tou N. 998/1979 mnepi mpootaciag Twv
daocwv KA. Kal edikdTepa Tou dpbpou 4 map. 1. Kat
Tou GpBpou 38 mnap. 1.

5. Tic datayég tou Ymoupyeiou Mewpyiac:

a) 160417/1180/8-7-1980 kat B) 182447/3049/24-9-1980.

6. Tnv urtapdu 5233/6-9-2010 andvtnon eni arthoe-
wG.

7. Tnv urtaplOu. 5942/6-10-2010 sionynTikf €kBeon
e A/vong Aaocwv Xaviwv pe Tnv oroia mpoTteivetat
va knpuxBel avadaocwTtéa éktaong eupadou evviakdot-
WV eVEVAVTA eVVEA TETP. METPWV KAL EIKOOLOKTW TETP
eKaTooTWV (999,28) TeTp.uETPWV 0T Bon Péktag 1
Avitoa tou xwptou Nimrog tou Afuou Kpuovepidag,
ano@aoci(ouue:

Knpuooouue avadaowtéa Tnv napavouws Kat aveu
adeiag g apuodiag daoikng ApXNQ EKXEPOWMEVNC dN-
péolag daoikng éktaong euBadou evviakdaIwV EVEVAVTA

evvéa TETP. METPWV KAl EIKOOIOKTW TETP EKATOOTWV
(999,28 T,u) oTn B€on Péktag f) Avitoa tou xwplou Nir-
rog tou Afuou Kpuovepidag.

H avadacwTtéa éktaon anekoviletat katd 8€on, oxn-
pa kat peyebog oto andomnaoua xdptou kAiuakag 1:5000,

KOl OUVTETAYMEVEG TWV ONUeiwv

1 X=514928.8000
2 X=514941.3300
3 X=514959.2400
4 X=514961.2000
5 X=514964.9700
6 X=514969.4500
7 X=514972.7000
8 X=514954.3500
9 X=514916.4000
1 X=514928.8000

Y=3 91493 8.9200
Y=3914927.0500
Y=39149125100
Y=3914911.1100
Y=3914909.5500
Y=3914910.4600
Y=3914911.9600
Y=3914889.6900
Y=3914926.1000
Y=3914938.9200

H ekxepowuévn gktaon kaluttdtav mptv tnv arloi-
won g and Bauvwdn BAdoTtnon o Moocootd £dapo-
KaAUPewg 50% Snwe mpokurTet and tnv €kOeon auto-
Ylag kal peyakdtepo tou 25% Onwg MPokUMTeL and v
€EETAON AEPOPWTOYPAPIWV ETOUC AMPewe §Toug 1945,
Zuvopevel Bdépela pe dpduo kat 54cog KUTaplociou,
voTia Kat SuTikd pe dAcog KUTIApLlooloU Kal SACIKES
ekTAoEIG, AVvaTOAIKA UE YEWPYIKA EKTao.

O okomdg yia Tov omnoio kneuocostal avadaowTtéa n
gKTaon autn eivat n datripenon Tou dacikoU XAapakTh-
A AQUTAG, N AnoKatdoTaon Pe GUOIKA avayévvnon g
alowBeiong autopuoug dacikng BAACTACEWG, KAl O
anokAelopdg g aubaipstou Kat mapavouou aAkayng
XPNOEWC TNG EKTACEWG.

H andépaon aut va dnuoocteudel otnv Epnuepida g
KuBepvnoews.

HpdkAelo, 22 OktwPpiou 2010

0O lMevikég Mpappatéag Meppépelag
AGANAZIOZ KAPOYTZOXx
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YIIOMNHMA

Tapavopmg exyepcmpévng Kot odlotwpévig ootk ktacng ot Béom Péxtag m Avitoa
10v yop1od Nirmog tov Afjpov ®pé andomacpa xapt Khipaxag 1:5000 , opbopwtoxdpt
KoL TomoypapLeos Siaypéppatog khipaxag 1:1000 epfaddv exyepowuévng Extaong 99928 t.u
ne otoygsin haypappatog «1,2,3,4,5.6,7,8,9,1» Kol CUVIETAYHEVES TOV onueiov

1 X=514928.8000 Y=3914938.9200 2 X=514941.3300 Y=3914927.0500

3 X=514959.2400 Y=3914012.5100 4 X=514961.2000 Y=3914911.1100

5 X=514964.9700 Y=3914909.5500 6 X=514969.4500 Y=3914910.4600

7 X=514972.7000  Y=3914911.9600 8 X=514954.3500 Y=3914889.6900

9 X=514916.4000 Y=3914926,1000 1 X=514928.8000 Y=3914938.9200
Avijker ety on’ aprOp. anépacy oo I.T.II. Kprjng

H Xovtaxkmg

E. Nozepdxm
Avcondvog

| VirvN2A -,
EONIKO TYNOrPA®EIO TV w1 dYy
Ma Texvikolg Adyoug oTo oXeSIaypappa,
éyve apikpuvon, kard rogooté 7 99,

ANO T0 EONIKO TYNOIPAQEIO
KANOAIZTPIOY 34 * AGHNA 104 32 * THA. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
* 04006 3324117100008 =%

HAEKTPONIKH AIEYQYNZH: http://www.et.qr — e-mail: webmaster.et@et.qr




